СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с

от « 02 » октября 2024 г. № 283
с. Лофицкое

Об утверждении генерального плана
Поповского сельского поселения Бо-
гучарского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера
ции, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Поповского сельского поселения Богучарского муниципального района Во
ронежской области, с учетом решения публичных слушаний в Поповском
сельском поселении от 24.09.2024 года Совет народных депутатов Поповско
го сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области решил:

1. Утвердить генеральный план Поповского сельского поселения Богу
чарского муниципального района Воронежской области согласно приложе
ниям к настоящему решению:

1.1. Приложение 1: «Положение о территориальном планировании По
повского сельского поселения Богучарского муниципального района Воро
нежской области»;

1.2. Приложение 2: «Сведения о границах населенных пунктов села
Поповка, села Вервековка, села Купянка, села Лофицкое»;

1.3. Приложение 3. Карта границ населенных пунктов, входящих в со
став поселения.

1.4. Приложение 4. Карта функциональных зон территории поселения.
1.5. Приложение 5. Карта планируемого размещения объектов местного

значения.

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов
Поповского сельского поселения

- от 06.11.2012 № 128 «Об утверждении Генерального плана Поповско
го сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области»;

- от 26.02.2015 № 244 «О внесении изменений в решение Совета народ
ных депутатов Поповского сельского поселения Богучарского муниципаль
ного района Воронежской области от 06.11.2012 № 128 «Об утверждении Ге
нерального плана Поповского сельского поселения Богучарского муници
пального района Воронежской области»;

- от 09.11.2018 № 250 «О внесении изменений в решение Совета народ
ных депутатов Поповского сельского поселения Богучарского муниципаль
ного района Воронежской области от 06.11.2012 № 128 «Об утверждении Ге
нерального плана Поповского сельского поселения Богучарского муници
пального района Воронежской области»;

- от 14.12.2022 №156 «Об утверждении изменений генерального плана
Поповского сельского поселения Богучарского муниципального района Во
ронежской области».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте админист
рации Поповского сельского поселения.

4. Настояще [ступает в силу после его официального опуб
ликования.

Глава Поповского
сельского поселен: О.А. Ленченко